
ZARZĄDZENIE NR 20/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza sie o kwotę 13 797 zł, plan po zmianach 
 686 203 zł, 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy Śrem otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 8, część B do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań powierzonych z zakresu administracji 
samorządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 13 797 zł związane jest 

z koniecznością uregulowania kosztów postępowania sądowego w sprawie 
o zachowek z tytułu spadku nabytego przez gminę Śrem (13 003 zł) oraz na 
zapłatę odsetek w dziale 700, 750, 900 w kwocie łącznie 794 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

Id: B3548EF7-1013-4C68-922A-38B914D3F983. Przyjety Strona 1



 
Zastępca Burmistrza Śremu 

Bartosz Żeleźny

Id: B3548EF7-1013-4C68-922A-38B914D3F983. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 20/2013
Burmistrza Śremu                                 
z dnia 28 lutego 2013 r.
 
Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:20-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

263 300,000,00 263 300,00
0,0085295 Pozostała działalność 263 300,00263 300,00

852 263 300,00Pomoc społeczna 11 781 928,00 12 045 228,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,000,00 40 000,00
0,0092116 Biblioteki 40 000,0040 000,00

921 40 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 42 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 303 300,0099 520 503,00 99 823 803,00

Id: B3548EF7-1013-4C68-922A-38B914D3F983. Przyjety Strona 3



Załącznik nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:20-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,0085 000,00 115 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00550 000,00 520 000,00

4 916 203,0060016 Drogi publiczne gminne 0,004 916 203,00
600 0,00Transport i łączność 6 572 203,00 6 572 203,00

4580 Pozostałe odsetki 750,000,00 750,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 003,0026 000,00 39 003,00

4 327 950,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 753,004 341 703,00
700 13 753,00Gospodarka mieszkaniowa 5 210 950,00 5 224 703,00

4580 Pozostałe odsetki 10,000,00 10,00
6 497 937,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10,006 497 947,00

750 10,00Administracja publiczna 8 086 837,00 8 086 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 254,003 254,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 254,000,00 3 254,00

6 840,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

0,006 840,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 840,00 6 840,00

4810 Rezerwy -13 797,001 175 000,00 1 161 203,00
1 175 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -13 797,001 161 203,00

758 -13 797,00Różne rozliczenia 1 226 000,00 1 212 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,001 026 287,00 1 025 987,00
4430 Różne opłaty i składki 300,000,00 300,00

10 510 383,0080110 Gimnazja 0,0010 510 383,00
801 0,00Oświata i wychowanie 45 245 878,00 45 245 878,00

3110 Świadczenia społeczne 263 300,00400 000,00 663 300,00
465 000,0085295 Pozostała działalność 263 300,00728 300,00

852 263 300,00Pomoc społeczna 17 088 382,00 17 351 682,00

4580 Pozostałe odsetki 34,000,00 34,00
1 177 801,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34,001 177 835,00

900 34,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 320 195,00 7 320 229,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,0063 000,00 53 000,00
1 723 114,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -10 000,001 713 114,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

40 000,00880 000,00 920 000,00
880 000,0092116 Biblioteki 40 000,00920 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00197 597,00 207 597,00
357 020,0092195 Pozostała działalność 10 000,00367 020,00

921 40 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 546 417,00 3 586 417,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 303 300,00103 263 592,00 103 566 892,00

Id: B3548EF7-1013-4C68-922A-38B914D3F983. Przyjety Strona 4



L. p. 

I. 

1.

2.

3.

4.

II. 

1.

2.

3.

-

2 163 483,00

na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych oraz na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 86 000,00

9 808 528,00

dla instytucji kultury 1 963 483,00

RAZEM 2 447 455,00 13 312 488,00

- 9 808 528,00

200 000,00 -

dla przedszkoli i gimnazjum 

nie będących jednostkami 

organizacyjnymi gminy

dla uczelni publicznej

na prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów 

zabytkowych

 na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących oraz    na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jst

podmiotowe

na zadania zlecone innym 

podmiotom

83 972,00 -

- 3 267 960,00

- 150 000,00

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 3

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY

celowe 283 972,00 3 503 960,00

Id: B3548EF7-1013-4C68-922A-38B914D3F983. Przyjety Strona 5



Załącznik nr 4B.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ
POWIERZONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI
SAMORZĄDOWEJ                                
I.  DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-02-13
Porozumienia

Stan na
dzień:20-12-12

Zmiana

PorozumieniaPorozumienia

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,000,00 40 000,00
0,0092116 Biblioteki 40 000,0040 000,00

921 40 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 40 000,00336 710,00 376 710,00

Id: B3548EF7-1013-4C68-922A-38B914D3F983. Przyjety Strona 6



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-02-13
Porozumienia

Stan na
dzień:20-12-12

Zmiana

PorozumieniaPorozumienia

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

40 000,000,00 40 000,00
0,0092116 Biblioteki 40 000,0040 000,00

921 40 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 40 000,00336 710,00 376 710,00

Id: B3548EF7-1013-4C68-922A-38B914D3F983. Przyjety Strona 7


	852 - Pomoc społeczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



